АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.11.2024 № 483

г. Нижний Тагил

Об итогах проведения муниципального конкурса социальной рекламы

«Вместе против коррупции!» среди общеобразовательных учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации

Горноуральского городского округа

На основании приказа Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 30.10.2024 № 447 «О проведении

муниципального социальной рекламы «Вместе против коррупции!» среди

общеобразовательных учреждений, подведомственных Управлению образования

администрации Горноуральского городского округа» (далее – Конкурс), на

основании Итогового Протокола Конкурса от 22.11.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение № 1).

2. Наградить Грамотами Управления образования администрации

Горноуральского городского округа победителей и призёров Конкурса

(Приложение № 2).

3. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием

наградных материалов, возложить на директора МБУ ДО РДДТ Гусеву О.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                        А.В. Лунев

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 22.11.2024 № 483

Итоговый протокол муниципального конкурса социальной рекламы

«Вместе против коррупции!»

№

п/п
ОО №

Ф.И.О.

участника
(полностью)

Класс
Название

конкурсной

работы
Руководитель

Общее

количество

баллов
(макс. – 18)

Место

1.  «Башкарская
СОШ»

Бавжис У. 9 «Остановись!» Качур Елена
Александровна

15 2

2.  МБОУ СОШ
№ 2

Севрюгина Ю. 10 «Вместе против
коррупции!»

Котова Татьяна
Андреевна

13,5 3

3.  МАОУ
СОШ № 3

Глотов А. 7 «Это не
должно быть

нормой»

Малева Вера
Павловна

10,5 -

4.  МАОУ
СОШ № 10

Изиляев Д.,
Худякова П.

10  Вазбис Анастасия
Александровна

13,5 3

5.  МБОУ СОШ
№ 14

Гостюхина М.,
Кузнецов Д.,

Паньшина М.,
Парамонова А.

10 Видеоролик
«Мы против

коррупции!»

Паньшина Елена
Анатольевна

12 -

6.  МБОУ СОШ
№ 21

Шмакова Т.,
Тухтосинова У.,
Саламатова А.

11 «Вместе против
коррупции»

Казарец Елена
Владимировна,
Зяблова Юлия
Васильевна,

Олешков Павел
Николаевич

10 -

7.  МАОУ
СОШ № 24

Горева К.,
Бызов Я.,

Артемьева С.
Тимкин К.

10 «Виновен не
только тот кто
взял, виновен
ещё и тот кто

дал»

Токарева Татьяна
Анатольевна
Головских
Дмитрий

Сергеевич

15,5 1

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 22.11.2024 № 483

Список победителей и призёров муниципального социальной рекламы

«Вместе против коррупции!»

1. I место – обучающиеся МАОУ СОШ № 24: Горева К., Бызов Я.,

Артемьева С., Тимкин К.

Руководители: Токарева Татьяна Анатольевна, Головских Дмитрий

Сергеевич.

2. II место – обучающаяся «Башкарская СОШ» филиал МБОУ СОШ № 2:

Бавжис У.

Руководитель: Качур Елена Александровна.

3. III место – обучающаяся МБОУ СОШ № 2: Севрюгина Ю.

Руководитель: Котова Татьяна Андреевна.

4. III место – обучающиеся МАОУ СОШ № 10: Изиляев Д., Худякова П.

Руководитель: Вазбис Анастасия Александровна.

		2024-12-03T10:34:19+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА